
STAROSTWO POWIATOWE W

ŁĘCZYCY

ul. Pl. T. Kościuszki 1

99-100 Łęczyca

Data: 09.05.2018

godz. 16:02:38

Parametry zestawienia: 
  Wybrany rejestr stowarzyszeń równe: Stowarzyszenia Rejestrowe
  Pokaż stowarzyszenia wykreślone z rejestru równe: nie

Nr ewidencyjnyLp Nazwa i siedziba stowarzyszenia Gmina Cele stowarzyszeniaNumer KRS

21 Ochotnicza Straż Pożarna w Daszynie
Daszyna
Daszyna 35
99-107 

Daszyna 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z Państwową Straża Pożarna , organami
samorządowymi i innymi podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pozarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4. Rozwijanie wsród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej.
5.Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
Samorządowych i przedstawicielskich.
6. Wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu.

0000166804
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42 Ochotnicza Straż Pożarna w Żelaznej Starej
Stara Żelazna
Daszyna 38
99-107 

Daszyna 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z Państwową Strażą Pożarną , organami
samorządowymi i innymi podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczychi
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pozarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4. Rozwijanie wsród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenia działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich.
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego Statutu. 
4. Rozwijanie wśród członków ochotniczej straży
pożarnej kultury fizycznej i sportu oraz prowadzenie
działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu 

0000163542
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33 Ochotnicza Straż Pożarna w Jarochowie
Jarochów
Daszyna 32
99-107 

Daszyna 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I
SPORTU ORAZ PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH I
PRZEDSTAWICIELSKICH. 6. WYKONYWANIE
INNYCH ZADAN WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW
O
OCHRONIE PRZECIWPOZAROWEJ ORAZ
NINIEJSZEGO STATUTU.
7. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000191154
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54 Ochotnicza Straż Pożarna w Jarochówku
Jarochówek
Daszyna 14 A
99-107 

Daszyna 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE
POZAROM ORAZ WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM
ZAKRESIE Z PANSTWOWA STRAZA
POZARNA, ORGANAMI SAMORZADOWYMI I
INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW, ZAGROZEN
EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z OCHRONA
SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH
POZAROWYCH I EKOLOGICZNYCH ORAZ
SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH
SAMORZADOWYCH I PRZEDSTAWICIELSKICH.
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O
OCHRONIE PRZECIWPOZAROWEJ ORAZ
NINIEJSZEGO STATUTU.
7. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000244788
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15 Ochotnicza Straż Pożarna w Mazewie
Mazew
Daszyna 71
99-107 

Daszyna 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z Państwową Strażą Pożarną ,organami
samorządowymi oraz innymi podmiotami. 
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich.
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.  

0000226530

66 Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Żelaznej
Nowa Żelazna
Daszyna 34
99-107 

Daszyna 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z Państwową Strażą Pożarną, organami
samorządowymi i innymi podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczychi
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu. 

0000178201
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87 Ochotnicza Straż Pożarna w Gąsiorowie
Gąsiorów 
Daszyna 13A
99-107 

Daszyna 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z Państwową Strażą Pożarną organami
samorządowymi i innymi podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń .
3.Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4.Rozwijanie wsród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich.
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

0000184304

98 Ochotnicza Straż Pożarna w Korytach
Koryta 
Daszyna 11A
99-107 

Daszyna 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP,organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2.Branie udziału w akcjach ratowniczych
prowadzonych w czasie pożarów,zagrożeń
ekologicznych zwiazanych z ochrona środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznychoraz sposobach ochrony
przed nimi .
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatoweji rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich.
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu. 

0000254189
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109 Ochotnicza Straż Pożarna w Krężelewicach
Krężelewice
Daszyna 26A
99-107 

Daszyna 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3.Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich.
6.Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000246014

1110 Ochotnicza Straż Pożarna w Rzędkowie
Rzędków 
Daszyna 31
99-107 

Daszyna 1.prowadzenie działalnosci mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP,organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2.branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów zagrożen
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń
3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich,
6.wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000246127
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Nr ewidencyjnyLp Nazwa i siedziba stowarzyszenia Gmina Cele stowarzyszeniaNumer KRS

1311 Ochotnicza Straż Pożarna w Zagaju - Rogulicach
Zagaj - Rogulice
Góra Św. Małgorzaty 30
99-122 

Góra Św. Małgorzaty 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2.Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych z ochroną środowiska oraz innych
klęsk i zdarzęń.
3.Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4.Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i 
sportu oraz prowadzenia działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich.
6.Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.    

0000204330

1412 Ochotnicza Straż Pożarna w Tumie
Tum
Góra Św. Małgorzaty 52
99-122 

Góra Św. Małgorzaty 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2. Branieudziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanuch w czasie pożarów,zagrożen
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach oczrony
przed nimi.
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
5.Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu. 

0000200888
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1513 Ochotnicza Straż Pożarna w Sługach
Sługi
Sługi 24
99-122 Góra Świętej Małgorzaty

Góra Św. Małgorzaty 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP ,organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2.Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludnościo istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
-oświatowej  i rozrywkowej.
5.Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu.

0000245839

1714 Ochotnicza Straż Pożarna w Morakowie
Moraków
Moraków 19
99-122 Góra Św. Małgorzaty

Góra Św. Małgorzaty 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP ,organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2.Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych  związanych z ochroną środowiska
oraz innych klęsk i zdarzeń.
3.Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej
oraz prowadzenie działalności kulturalno oświatowej i
rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich.
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu. 

0000207218
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Nr ewidencyjnyLp Nazwa i siedziba stowarzyszenia Gmina Cele stowarzyszeniaNumer KRS

1815 Ochotnicza Straż Pożarna w Marynkach
Marynki
Łęczyca 51
99-100 

Łęczyca 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE
POZAROM ORAZ WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM
ZAKRESIE Z PANSTWOWA STRAZA POZARNA,
ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW, ZAGROZEN
EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z OCHRONA
SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH
POZAROWYCH I EKOLOGICZNYCH ORAZ
SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIE
DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE W
ORGANACH
SAMORZADOWYCH I PRZEDSTAWICIELSKICH.
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O
OCHRONIE PRZECIWPOZAROWEJ ORAZ
NINIEJSZEGO STATUTU.
7. DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA.
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

000020191918
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1916 Ochotnicza Straż Pożarna w Górze Św. Małgorzaty
Góra Św. Małgorzaty
Góra Św. Małgorzaty 45
99-122 

Góra Św.Małgorzaty 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIE
DZIAŁALNOSCI KULTURALNO-OSWIATOWEJ I
ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH I
PRZEDSTAWICIELSKICH. 6. WYKONYWANIE
INNYCH ZADAN, WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW
O
OCHRONIE PRZECIWPOZAROWEJ ORAZ
NINIEJSZEGO STATUTU.

0000195204
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Nr ewidencyjnyLp Nazwa i siedziba stowarzyszenia Gmina Cele stowarzyszeniaNumer KRS

2017 Ochotnicza Straż Pożarna w Starym Gaju
Stary Gaj
Stary Gaj 24

Góra Św. Małgorzary 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI,
2. BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN,
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI,
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I
SPORTU ORAZ PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH,
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU
7. DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.,
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA,
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000202487
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2118 Ochotnicza Straż Pożarna w Ambrożewie
Ambrożew
Ambrożew 56
99-122 Góra Św. Małgorzaty

Góra Św. Małgorzaty 1.PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2.BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICYNZCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN.
3.INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4.ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
POWADZENIE
DZIAŁALNOSCI KULTURALNO-OSWIATOWEJ I
ROZRYWKOWEJ.
5.UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH.
6.WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU.
7.DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.
8.WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA.
9.REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000246314
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2219 Ochotnicza Straż Pożarna w Leźnicy Małej
Leźnica Mała
Leźnica Mała 80
99-142 

Łęczyca 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP,organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2.Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3.Informowanie ludności o istniejących  zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4.Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statytu. 

0000182215

2320 Ochotnicza Straż Pożarna w Łęce
Łęka
Łęczyca
99-100 

Łęczyca 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP,organami samorządowymi i innymi
podmiotami .
2. Branie udziału w w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów , zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń. 
3.Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4.Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatoweji rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich .
5. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

0000197346
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2421 Ochotnicza Straż Pożarna w Topoli Katowej
Topola Katowa
Łęczyca 21
99-100 

Łęczyca Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami.
Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich /
Wykonywanie innych zadan wynikających z przepisów
o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

0000360513
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2522 Ochotnicza Straż Pożarna w Topoli Królewskiej
Topola Królewska
Łęczyca
99-100 

Łęczyca  
1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI,
2. BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN,
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI,
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I
SPORTU ORAZ PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH,
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU
7. DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.,
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA,
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000186108
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2623 Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbiu 
Dąbie
Łęczyca 18A
99-100 

Łęczyca 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami .
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów , zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń. 
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej .
5.Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpozarowej orza statutu.

0000206368

2824 Ochotnicza Straż Pożarna w Pruszkach
Pruszki
Łęczyca 16
99-100 

Łęczyca 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pozarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4.Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich .
6.Wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000195203
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2925 Ochotnicza Straż Pożarna w Błoniu
Błonie
Łęczyca 37 A
99-100 

Łęczyca 1. prowadzenie działalności mającej na
celuzapobieganie pożarom oraz współdziałaniew tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami .
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną srodowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej .
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000193390

3026 Ochotnicza Straż Pożarna w Dzierzbietowie
Dzierzbiętów
Łęczyca 9 lok. 9
99-100 

Łęczyca 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałaniew tym
zakresie z PSP ,organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów , zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzen.
3. Informowanie ludnosci o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4.Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSPw organach
samorządowych i przedstawicielskich .
6.Wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.  

0000198023
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3127 Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrogostach
Dobrogosty
Łęczyca 14A
99-100 

Łęczyca 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów , zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi .
4.Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.  

0000198023

3328 Ochotnicza Straż Pożarna w Łęczycy
Łęczyca
ul. Sienkiewicza 27
Łęczyca
99-100 

1 Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożaromoraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi
podmiotami .
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń .
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach oraz
sposobach ochrony przed nimi .
Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczeniei reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu. 

0000245835
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3429 Ochotnicza Straż Pożarna w Chrząstówku
Chrząstówek
Łęczyca
99-100 

Łęczyca 1.Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami .
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń .
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach oraz
sposobach ochrony przed nimi.
4.Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej.
5.Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich .
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000193401

3630 Ochotnicza Straż Pożarna w Mikołajewie
Mikołajew
Łęczyca 30
99-100 

Łęczyca 1. Prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych i
przeprowadzanych w czasie pozarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń.
3. Informowanie ludnoSci o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich.
6. Wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu

0000199887
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3731 Ochotnicza Straż Pożarna w Lubieniu 
Lubień
Łęczyca 20A
99-100 

Łęczyca 1. Prowadzenie działalnościmającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP organzmi samorzadowymi i innymi
podmiotami 
2.Branie udziału w akcjach ratowniczych
prowadzonych w czasie pozarów, zagrożen
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń
3. Informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich,
6. Wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu 

0000298865

3832 Ochotnicza Straż Pożarna w Krzepocinie
Krzepocin Pierwszy
Łęczyca
99-100 

Łęczyca 1. prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z instytucjami i stowarzyszeniami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadszanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pozarowych i ekologicznych oraz o sposobach
ochrony przed nimi,
4.rozwijanie wsród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-
oświatowej i rozrywkowej,
5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich,
6. wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowejoraz
niniejszego statutu. 

0000390551
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3933 Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowie
Janków
Łęczyca 13 A
99-100 

Łęczyca 1.PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2.BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE
POZARÓW, ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH
ZWIAZANYCH Z OCHRONA SRODOWISKA ORAZ
INNYCH
KLESK I ZDARZEN.
3.INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4.ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I SPORTU
ORAZ PROWADZENIA DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5.UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH.
6.WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU.
7.REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000267965
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4034 Ochotnicza Straż Pożarna w Siedlcu
Siedlec
Łęczyca 14 A
99-100 

Łęczyca 1.prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresiez PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami ,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożen
ekologicznych, związanych z ochrona środowiska
oraz innych klęsk i zdarzeń,
3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i 
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich,
6. wykonywanie innych zadanwynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu. 
 

0000212760

4435 Ochotnicza Straż Pożarna w Piątku
Piątek
ul. Strażacka 1
Piątek
99-120 

Piątek 1.prowadzenie działalnościmającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów,zagrożen
ekologicznych związanych z ochroną srodowiska oraz
innych klęski zdarzeń,
3. informowanie ludnościo o istniejących
zagrożeniach pożarowych i ekologicznych oraz
sposobach ochrony przed nimi ,
4.rozwijanie wśród członków OSPkultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5. uczestniczenie ireprezentowanie  OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich ,
6. wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000196815
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4536 Ochotnicza Straż Pożarna w Orenicach
Orenice
Piątek
99-120 

Piątek 1. prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. Branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona srodowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3. informowanie ludności o istniejących
zagrożeniachpożarowych i ekologicznych oraz
sposobach ochrony przed nimi,
4.rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-
oświatoweji rozrywkowej,
5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich ,
6. wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszwgo statutu.
4. rozwijanie wśród członków OSP

0000244860

4637 Ochotnicza Straż Pożarna w Janowicach - Goślubiu
Janowice- Goślub
Piątek 16
99-120 

Piątek 1.prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganiepożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych i
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3. informowanie ludności o istniejacych zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4.rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzeniedziałalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej.
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich,
6. wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.  

0000225084
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4738 Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowie
Janków
Piątek
99-120 

Piątek 1.prowadzenie działalności mającej na
celuzapobieganie pozarom oraz współdziałanie w tym
zakresie  z PSP , organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pozarów,zagrożeń
ekologicznych związanych z ochrona środowiska orza
innych klęsk i zdarzen,
3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pozrowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4. Rozwijanie wśród członków OSP kultury fizyczneji
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno-
oświatowej i rozrywkowej,
5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich,
6. wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

0000256173

Arisco Sp. z o.o (c) - RESTO strona 25 z 81



Nr ewidencyjnyLp Nazwa i siedziba stowarzyszenia Gmina Cele stowarzyszeniaNumer KRS

4839 Ochotnicza Straż Pożarna w Balkowie
Balków
Piątek 46
99-120 

Piątek 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH
WCZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIE
DZIAŁALNOSCI KULTURALNO-OSWIATOWEJ I
ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH.
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW OOCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ STATUTU.
7. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000195700
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4940 Ochotnicza Straż Pożarna w Witoni
Witonia
ul. Stefana Starzyńskiego 8
Witonia
99-335 

Witonia 1. prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich,
6. wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu
OSP.

0000193810

5141 Ochotnicza Straż Pożarna w Romartowie
Romartów
Witonia 14 A
99-335 

Witonia 1.prowadzenie działalności mającej na
celuzapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej,
5. Uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich,
6. wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000184314
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5242 Ochotnicza Straż Pożarna w Kucharach
Kuchary
Witonia 47
99-335 

Witonia 1.PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA,ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2.BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE
POZARÓW,ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH
ZWIAZANYCH Z OCHRONA SRODOWISKA ORAZ
INNYCH
KLESK I ZDARZEN.
3.INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4.ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIA
DZIAŁALNOSCI KULTURALNO-OSWIATOWEJ I
ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH.
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU.
7.DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.
8.WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA.
9.REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000192771
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5343 Ochotnicza Straż Pożarna w Gołocicach
Gołocice
Witonia 37 A
99-335 

Witonia 1. prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pozarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzen,
3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi ,
4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej,
5. uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich ,
6. wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu
OSP.

0000196136
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5444 Ochotnicza Straż Pożarna w Gledzianówku
Gledzianówek
Witonia 13
99-335 

Witonia 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE
POZAROM ORAZ WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM
ZAKRESIE Z PANSTWOWA STRAZA POZARNA,
ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW, ZAGROZEN
EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z OCHRONA
SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH
POZAROWYCH I EKOLOGICZNYCH ORAZ
SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH
SAMORZADOWYCH I PRZEDSTAWICIELSKICH.
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O
OCHRONIE PRZECIWPOZAROWEJ ORAZ
NINIEJSZEGO STATUTU.
7. DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA.
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.

0000179352
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5545 Ochotnicza Straż Pożarna w Anusinie
Anusin
Witonia
99-335 

Witonia 1.prowadzenie działalnosci mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów,
zagrożeńekologicznych  związanych z ochroną
środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń,
3. informowanie ludności o ostniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4. rozwijanie wsród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich,
6. wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu.

0000195832

5646 Towarzystwo Miłośników Ziemi Łęczyckiej
Łęczyca
ul. Poznańska 6
Łęczyca
99-100 

Szerzeszenie wiedzy o Ziemi Łęczyckiej
pielęgnowanie i popularyzowanie jej tradycji,
tworzenie nowych wartości kulturowych, inicjowanie
imprez kulturalnych i artystycznych , przynoszących
chwałe Ziemi Łęczyckiej.  

0000139567

5947 Stowarzyszenie Kupców Łęczyckich I Strefy
Łęczyca
ul. Pl. Kościuszki 9
Łęczyca
99-100 

Głównym celem stowarzyszenia jest ochrona
interesów i współdziałanie na rzecz kupców gminy
Łęczyca, oraz reprezentowanie interesów kupców
wobec lokalnych władz gminy. 

0000245447

6048 Stowarzyszenie Użytkowników Sieci Telewizji
Kablowej " Boruta "
Łęczyca
ul. M. Konopnickiej 14
Łęczyca
99-100 

1. Przybliżanie kultur innych narodów,
2. Propagowanie kinematografii światowej,
3. Propagowanie treści oświatowych i informacyjnych,
4.Rozwijanie zainteresowań w zakresie technik
przysyłania informacji i informatyki,
5.Przybliżanie mieszkańcom problamów miast i
regionu, 
6.Umozliwianie członkom czynnego uczestnictwa w
zyciu publicznym.

0000245725
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6149 Stowarzyszenie Przyjaciół Góra Św. Małgorzaty
Góra Św. Małgorzaty
Góra Św.małgorzaty 42
99-122 

Góra Św. Małgorzaty Stowarzyszenie jako organizacja społeczna ma na
celu poprzez działalność swoich członków uczcić 850
lecie istnienia Parafii Rzymsko - katolickiej Góra Św.
Małgorzaty, popularyzować wiedzę historyczną i
tradycje kultywowane na terenie gminy Góra Św.
Małgorzaty, przyczynic sie do jej rozwoju kulturalnego.
 

0000247989

6450 Stowarzyszenie wędkarskie " Rekin"
Grabów
ul. Osiedlowa 12
Grabów
99-150 

Grabów Zagospodarowanie wód przy cegielni Grabów,
Zasilanie tych wód,
Stworzenie warunków do rekreacyjnego wędkowania,
Dbanie o ekologię tych wód oraz przyległego terenu,
Organizowanie imprez sportowo rekreacyjnych

0000250546

6651 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy Grabów
Grabów
ul. Przedrynek 9
Grabów
99-150 

Grabów Stowarzyszenie jest organizacja społeczną mającą na
celu:
1.tworzenie warunków do zagospodorowania i zbytu
płodów rolnych wyprodukowanych na terenie gminy
2. zapobieganie i tworzenie nowych miejsc pracy dla
mieczkańców gminy Grabów
3. podejmowanie działan w celu zdobywania środków
na rozwój szkolnictwa,służby zdrowia,kultury i sportu,
4. zapobieganie o rozwój infrastruktury wiejskiej i
podejmowanie działań dla pozyskania środków na ten
cel,
5.podejmowanie działań na rzecz poprawy warunków
ekologicznych na terenie Gminy 

0000264614
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6752 Stowarzyszenie Łęczycki Komitet Obrony
Bezrobotnych
Łęczyca
ul. M. Konopnickiej 14 lok. 50
Łęczyca
99-100 

1.Dążenie do stworzenia systemu obrony
bezrobotnych przed bezrobociem.
2.Obrona istniejących i przyczynienie sie do tworzenia
nowych miejsc pracy.
3.Poszukiwanie i upowszechnianie zatrudnienia
bezrobotnych i niepełnosprawnych i ich
przekwalifikowania zawodowego.
4.Pobudzanie przedsiębiorczości wśród bezrobotnych
i niepełnosprawnych,
5.Pobudzanie świadomości bezrobotnych i
niepełnosprawnych w zakresie przeciwdziałania
uzależnieniom (alkocholizm,narkomania),profilaktyki
zdrowotnej oraz krzewienia zainteresowań
ekologicznym stylem życia. 
6.Inicjonowanie działań charytatywnych na rzecz
wspierania rodzin najuboższych i niepełnosprawnych
oraz dzieci z rodzin zagrozonych wykluczeniem
społecznym.

0000260472

6853 Towarzystwo Miłośników Piątku i Okolic
Piątek
ul. Pokrzywna 1
Piątek
99-120 

Piątek Szerzenie wiedzy o Piątku i okolicy , pielęgnowanie i
popularyzowanie jej tradycji , tworzenie nowych
wartości kulturowych, inicjowanie imprez kulturalnych
i artystycznych, przynoszących chwałę dla Piątku.

0000245145

6954 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Świnickiej
Świnice Warckie
ul. Szkolna 1
Świnice Warckie
99-140 

Świnice Warckie 1. skupianie lokalnego społeczeństwa wokół idei
spraw publicznych, a zwłaszcza rozwoju i promocji
gminy oraz popularyzacja , rozwój środowiska, osoby i
dzieła Świętej Faustyny Kowalskiej,
2.działanie na rzecz rozwoju gospodarczego gminy i
jej mieszkańców.
3. inicjowanie przedsięwzięć popularyzujących wiedzę
o regionie,
4. prowadzenie edukacji społecznej i działalności
wspierającej oświatę, kulturę, ochronę środowiska,
sport i rekreacje w gminie,
5.działaniena rzecz osób niepełnosprawnych
5. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych 

0000252681
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7055 Stowarzyszenie Na Rzecz Niepełnosprawnych
"Dzwonek"
Łęczyca
ul. Pl. Przedrynek 2 lok. 10
Łęczyca
99-100 

1. Szerzenie wiedzy wśród osób niepełnosprawnych,
ich rodzin i srodowisku, w którym zuja, o prawach i
obowiązkach osób dotkniętych przemocą w rodzinie,
alkocholizmem i narkomanią - które w efekcje
powoduja niepełnosprawność,
2.Propagowanie postaw, programów i działań we
wszystkich dziedzinach życia,przeciwdziałających
patologiom społecznym,aktywujących i wspierających
społeczeństwo marginalne oraz sprzyjających samo
realiziwaniu się tych osób i ich rodzin,
3.Upowszechnianie wiedzy dotyczącej przywilejów
osób niepełnosprawnych i ich rodzin oraz pomoc w
tym zakresie,
4.Inicjowanie i organizowanie działań mających na
celu integracje w środowisku osób zdrowych .
5.Podejmowanie działań interwencyjnych w celu
zapobiegania krzywdzie ludzkiej.
6. współdziałanie z jednostkami administracji
państwowej, służbą zdrowia,, oświatą , środkami
masowego przekazu, organizacjami społecznymi ,
zakładami pracy i innymi instytucjami  wspierającymi
działalność na rzecz niepełnosprawnych .
7. Wytwarzanie atmosfery tolerancji i szacunku dla
osób niepełnosprawnych oraz osób pokrzywdzonych
przez zachowania patologiczne.   

0000039618
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7156 Stowarzyszenie "Mamy Wielkie Serca"
Świnice Warckie
ul. T. Kościuszki 14
Świnice Warckie
99-140 

Świnice Warckie 1. skupianie lokalnego społeczeństwa wokół idei
spraw publicznych , a zwłaszcza rozwoju i promocji 
placówki kształcenia specjalnego w Stemplewie,
2.działanie na rzecz osób niepełnosprawnych ,
upowszechnianie i ochrona praw osób
niepełnosprawnych , działanie na rzecz ich integracji
społecznej,
3. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych  i osób
mających szczególnie trudną sytuację życiową , w
zakresie oświaty ,rehabilitacji, opieki , wychowania i
profilaktyki,
4. działalność na rzecz wyrównania szans
edukacyjnych dzieci i młodzieży ze środowisk
marginalizowanych ze szczególnym uwzględnieniem
środowisk wiejskich,
5.inicjowanie,wspieranie i prowadzenie edukacji
społecznej oraz działalności w zakresie
oświaty,kultury, ochrony środowiska, ekologii, ochrony
i poprawy stanu środowiska naturalnego oraz
promocji zdrowia, profilaktyki, sportu i rekreacji; 
6.podejmowanie działań w zakresie pomocy
społecznej, w tym opiekuńczej oraz finansowe i
pozafinansowe wspieranie dzieci i młodzieży oraz
osób rodzin w szczególnie trudnej sytuacji życiowej:
7. niesienie prawnej, finansowej,rzeczowej,
rechabilitacyjnej i psychologicznej pomocy
poszkodowanym w wypadkach drogowych, losowych-
szczególnie dzieciom:
8.upowszechnianie idei wolontariatu oraz
organizowanie wolontariuszy do pracy społecznej; 
9. prowadzenie działalności wspomagającej
informacyjnie i szkoleniowo organizacje pozarządowe
oraz podmioty działające w zakresie  pkt. 3 i 4 par.10
w tym organizacje samorządowe; 
10. prowadzenie działalności edukacyjnej,
kształceniowej wśród dzieci, młodzieży i osób
dorosłych;
11. organizowanie i upowszechnianie kultury
fizycznej, sportu, rekreacji, tyrustyki i wypoczynku dla
dzieci, młodzieży i dorosłych; 
12. prowadzenie działań na rzecz propagowania i
integracji z unią europejska. 
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7257 Ochotnicza Straż Pożarna w Sobótce Starej
Sobótka Stara
Grabów 29 lok. 29
99-150 

Grabów 1.Prowadzenie działań ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach wykonawczych,
2.Prowadzeniedziałalności propagandowo-
uświadamiajacej za zakresu ochrony
przeciwpożarowej,
3. Współudział w działaniach
zapobiegawczychorganizowanychprzez samorządy
terytorialne,
4.Udział w akcjach ratowniczychoraz
ćwiczeniachorganizowanychprzez Państwowa Straz
Pozarna,
5. Realizowanie zadan w ramach obrony cywilnej,
6.Rozwijanie wsród członków OSp zainteresowań w
dziedzinie kultury, oswiaty, i sportu,
7. Wykonywanie innych zadan wynikających z ustawy
o ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

0000114510
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7358 Stowarzyszenie Oddział Polskiego Towarzystwa
Turystyczno- Krajoznawczego Ziemi Łęczyckiej
Łęczyca 
ul. M.Konopnickiej 10
Łęczyca
99-100 

 1. Działalność w zakresie kultury fizycznej, kultury ,
oświaty i ochrony środowiska
2. krzewienie turystyki i krajoznawstwa oraz
aktywnych form wypoczynku dzieci i młodzieży,
szczególnie w postacji wędrownictwa indywidualnego i
grupowego, organizacji rajdów, złazów, zlotów,
spływów, rejsów oraz kolonii i obozów
3. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie
polskości oraz rozwoju swiadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej, w tym poprzez
współdziałanie z towarzystwami i organizacjami
skupiającymi i opiekujacymi sie polakami oraz
dziedzictwem kultury polskiej za granicą
4. Nauki, edukacji, oswiaty i wychowania dzieci i
młodzieży, szczególnie poprzez kształtowanie postaw
społecznych,, upowszechnianie wiedzy o przeszłości,
współczesności i perspektywach rozwoju Polski,
szerzenie kultury turystyki i zapoznania z
poznawczymi, wypoczynkowymi i zdrowotnymi
walorami wedrownictwa
5. Ekologi i ochrony zwierząt, ochrony dziedzictwa
przyrodniczego oraz troski o racionalne
wykorzystywanie zasobów przyrody
6. Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz
obronności państwa, szczególnie poprzez opieke nad
miejscami pamieci narodowej i organizacje imprez
turystycznych związanych z poznawaniem historii
oreza polskiego, a także popieranie wszelkich form
wypoczynku słuzacego rozwojowi sprawności  kultury
fizycznej
7.Pomocy społecznej, w tym rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans
tych rodzin i osób
8. ochrony promocji zdrowia
9. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych
10.Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych
11. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego
12.Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
13.Działalnośc na rzecz osób w wieku emerytalnym

0000167402
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14. Wypoczynku dzieci i młodzieży
15. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom
społecznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7459 Stowarzyszenie Producentów Warzyw Ziemi
Łęczyckiej w Likwidacji 
Orszewice
Góra Św. Małgorzaty 37
99-122 

Góra Św. Małgorzaty Celem stowarzyszenia jest zagwarantowanie
interesów ekonomicznych i poziomu opłacalności
produkcji rolnej, a w szczególności:
1. pozyskiwanie opłacalnych rynków zbytu,
2.stosowanie przyjaznych dla środowiska metod pracy
i upraw,
3.wspieranie działań w zakresie podnoszenia wiedzy i
umiejętności nowoczesnego gospodarowania ,
4. wspieranie świadomości ekonomicznej,
5. koncentrowanie produkcji o określonym
standardzie i wysokości,
6. wymiana doświadczeń w dziedzinie ekonomi,
produkcji rolnej, przetwórstwa.

0000200223
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7560 Stowarzyszenie Kobiet Ziemi Łęczyckiej             
Łęczyca 
ul. Kaliska 13
Łęczyca
99-100 

- Tworzenie szans rozwoju, kształcenia zdobywania
wiedzy,pracy kobiet mieszkających na obszarach
wiejskich i miast do 20 tys. mieszkańców
- integracja srodowisk wiejskicj i miejskich
- działania zmierzające w kierunku równouprawnienia
kobiet i mężczyzn oraz osób niepełnosprawnych
mieszkających na wsi,
- kultywowanie tradycji ludowych i dziedzictwa
narodowego,
- promowanie regionu oraz ziemi Łęczyckiej na
imprezach kulturalno- oświatowych ,wystawienniczych
i targowych,
- pobudzanie przedsiębiorczości wśród gospodyń
wiejskich, emerytów i rencistów,
- inicjowanie działań charytatywnych na rzecz
wspierania rodzin najuboższych i niepełnosprawnych,
- profilaktyka zdrowotna oraz krzewienie
zainteresowań ekologicznym stylem życia

0000208029

7661 Stowarzyszenie " SILNI BO RAZEM" 
Łęczyca
ul. Lotnicza 2 A
Łęczyca
99-100 

Wszechstronne wspieranie osób niepełnosprawnych
w ich drodze do pełnego i w miarę możliwości
samodzielnego  funkcjonowania w społeczeństwie.
Wspieranie ich społecznej aktywności, egzekwowanie
ich praw , wyrównywanie szans,  likwidowanie barier i
integracja społeczna .

0000216699

7762 Ochotnicza Straż Pożarna w Grabowie
Grabów
ul. Pl. Kościuszki lok. 18
Grabów
99-150 

Grabów 1. prowadzenie działalności majacej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi
podmiotami.
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną srodowiska oraz
innych klęsk i zdarzen,
3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach o chrony
przed nimi.
4.rozwijanie wsród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej.
5.wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu.

0000191009
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7863 Ochotnicza Straż Pożarna w Chorkach
Chorki
Grabów 31
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2.branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi.
4. rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5.wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz
niniejszego statutu  

0000220281

7964 Stowarzyszenie "Abstynentów i Rodzin
Abstynenckich Klubu Przebudzenie" w Łęczycy
Łęczyca
ul. Belwederska 38
Łęczyca
99-100 

1.kształtowanie u swoich członków trwałego dążenia
do całkowitego powstrzymania się od używania
wszelkich napojów alkoholowych oraz stworzenia
warunków do wytrwania w abstynencji
2.Rozwijanie u członków klubu pozytecznych i
satysfakcjonujących zainteresowań .
3.propagowanie idei trzeźwości poza środowiskiem
klubowym, a zwłaszcza oddziaływanie swoim
przykładem i doświadczeniem na grupy społeczne i
jednostki nieswiadome grośby nałogu w kierunku
zmiany dotychczasowych obyczajów,
4. profilaktyka współpraca z młodzieżą  

0000226014
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8065 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Ziemi Łęczyckiej
" PRO PUBLIKO BONO"
Łęczyca
ul. Ozorkowskie Przedmieście 6 C
Łęczyca
99-100 

1.Działanie na rzecz tworzenia społeczeństwa
obywatelskiego,
2. działanie na rzecz rozwoju gospodarczego,
lokalnego i regionalnego,
3. działanie na rzecz osób niepełnosprawnych ,
zagrożeń wykluczeniemspołecznym i ich integracji w
społecznościach lokalnych,
4. działania na rzecz rozwoju kultury i nauki polskiej i
europejskiej ,
5. działania na rzecz wspierania najuboższych warstw
społecznych lokalnych ,
6.działania na rzecz wyrównywania szans członków
społeczności lokalnej.
7.przeciwdziałanie patologiom społecznym i
bezrobociu ,
8. współpraca partnerska ze społeczeństwami
lokalnymi i regionalnymi różnych regionów Europy i
świata ,
9.ochrona środowiska naturalnego i przyrodniczego,
10.promocja miasta Łęczyca i Ziemi Łęczyckiej , jej
walorów przyrodniczo- turystycznych  wśród
społeczności lokalnej,
11. działanie na rzecz renowacji zabytków i obiektów
zabytkowych na terenie Ziemi Łęczyckiej,
12. promocja sportu masowego i specjalistycznego
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w środowisku
lokalnym ze szczególnym uwzględnieniem integracji
sportowej osób niepełnosprawnych . 
6. działania na rzecz wyrównywania szans członków
społeczności lokalnej,
7. przeciwdziałanie patplogiom społecznym i
bezrobociu ,
8.współpraca partnerskaze społecznościami
lokalnymi i regionalnymi różnych regionów Europy i
świata,
9. Ochrona środowiska naturalnego i przyrodniczego,
10. promocja miasta Łęczyca i Ziemi Łęczyckiej, jej
walorów przyrodniczo- turystycznych wśród
społeczności lokalnej.
11.   

0000263480
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8166 Ochotnicza Straż Pożarna w Pieczewie
Pieczew
Grabów 34
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach wykonawczych,
2.prowadzenie  działalności propagandowo -
uświadamiających z zakresu ochrony
przeciwpożarowej,
3.współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych  przez samorządy terytorialne ,
4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach
organizowanych przez PSP,
5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej,
6.rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury,oświaty,i sportu,
7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy
o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

0000252680

8267 Ochotnicza Straż Pożarna w Ksawerowie
Ksawerów
Grabów 6
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach wykonawczych.
2.prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiającej z zakresu ochrony
przeciwpożarowej,
3. współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez samorządy terytorialne,
4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach
organizowanych przez PSP,
5. realizowanie zadan w ramach obrony cywilnej,
6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury, oświaty i sportu,
7. wykonywanie innych zadan wynikających z ustawy
o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
7.wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o
ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.  

0000250907
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8368 Ochotnicza Straż Pożarna w Nagórkach
Nagórki
Grabów 16
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działan ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach wykonawczych,
2.prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiających z zakresu ochrony
przeciwpozarowej,
3. współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez  samorządy terytorialne,  
4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach
organizowanych przez PSP,
5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej,
6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury, oświaty i sportu,
7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy
o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

0000250504

8469 Ochotnicza Straż Pożarna w Besiekierach
Besiekiery
Grabów 15
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz wsółdziałanie w tym
zakresie z PSP, organami samorządowymi i innymi
podmiotami ,
2. udział w akcjach ratowniczych przeprowadzanych w
czasie pożarów, zagrożeńekologicznych związanych z
ochroną środowiska oraz innych klęsk i zdarzeń ,
3. informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi ,
4. rozwijanie w szczególności wśród członków OSP
kultury izycznej oraz sportu oraz prowadzenie
działalności kulturalno - oświatowej i rozrywkowej ,
5. działania na rzecz ochrony środowiska i
zachowania dziedzictwa kulturowego,
6.wspomaganie rozwoju  lokalnej
społeczności,wykonywanie innych zadań
wynikających z przepisów o ochronie
przeciwpożarowej oraz statutu.

0000254818
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8570 Ochotnicza Straż Pożarna w Borucicach
Borucice
Grabów
99-150 

Grabów 1. prowadzenie działań ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach wykonawczych 
2. prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiającej z zakresu ochrony przeciwpożarowej
3. współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez samorządy terytorialne,
4.udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach
organizowanych przez PSP,
5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej,
6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury, oświaty, i sportu,
7. wykonywanie innych zadanwynikających z ustawy o
ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

0000251555

8671 Ochotnicza Straż Pożarna w Smardzewie
Smardzew
Grabów
99-150 

Grabów Zadanie OSp jest:
1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach  wykonawczych: 
2. prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiającej z zakresu pchrony
przeciwpożarowej,
3. współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez samorządy terytorialne,
4. udział w akcjach ratowniczych oraz cwiczeniach
organizowanych prze PSP,
5. realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej,
6.rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury. oświaty i sportu,
7.wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o
ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszago statutu.  

0000252871
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8772 Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku
Ostrówek
Grabów 23
99-150 

Grabów Zadaniem OSP jest
1. prowadzenie działań ratowniczychw par. 1 ustawy o
ochronie przeciwpożarowej i przepisach
wykonawczych ,
2.prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiającej z zakresu ochrony
przeciwpożarowej,
3. współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez samorządy terytorialne:
4.udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach
organizowanych przez PSP,
5.realiziwanie zadań w ramach obrony cywilnej,
6.rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury, oświaty i sportu.
7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy
o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.
6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury , oświaty i sportu,
7. wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy
o ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

0000252851

8873 Ochotnicza Straż Pożarna w Sławęcinie
Sławęcin
Grabów 7
99-150 

Grabów Zadaniem OSP jest 
1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach wykonawczych ,
2.prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiającej z zakresu ochrony przeciwpożarowej
3.współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez samorządy terytorialne,
4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach
organizowanych przez PSP,
5.realizowanie zadań w ramach obrony cywilnej,
6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowan w
dziedzinie kultury, oświaty i sportu,
7.wykonywanie innych zadań wynikających z ustawy o
ochronie przeciwpożarowej oraz ze statutu.

0000251385
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8974 Ochotnicza Straż Pożarna w Byszewie
Byszew
Grabów 36
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działań ratowniczych określonych w
par. 1 ustawy o ochronie przeciwpożarowej i
przepisach wykonawczych,
2.prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiających z zakresu ochrony
przeciwpożarowej,
3.wspóludział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez samorządy terytorialne,
4. udział w akcjach ratowniczych oraz ćwiczeniach
organizowanych przez PSP,
5. realizowanie zadan w ramach obrony cywilnej,
6. rozwijanie wśród członków OSP zainteresowan w
dziedzinie kultury,oświaty i sportu,
7. wykonywanie innych zadan wynikających z ustawy
o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.  

0000252839

Arisco Sp. z o.o (c) - RESTO strona 46 z 81



Nr ewidencyjnyLp Nazwa i siedziba stowarzyszenia Gmina Cele stowarzyszeniaNumer KRS

9075 Ochotnicza Straż Pożarna w Chwalborzycach
Chwalborzyce
Świnice Warckie 10A
99-140 

Świnice Warckie 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYTCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCGHRONY PREZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIA
DZIAŁALNOSCI KULTURALNO-OSWIATOWEJ I
ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH.
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU.
7. DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA.
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ

0000253369
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9176 Ochotnicza Straż Pożarna w Podłężu
Podłęże
Świnice Warckie 10
99-140 

Świnice Warckie 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2. BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN.
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI.
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW OSP
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU ORAZ
PROWADZENIA
DZIAŁALNOSCI KULTURALNO-OSWIATOWEJ I
ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH.
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU.
7. DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA.
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.
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9277 Ochotnicza Straż Pożarna w Bielawach
Bielawy
Swinice Warckie 4A
99-140 

Świnice Warckie 1)PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI,
2)BRANIE UDZIAŁU W DZIAŁANIACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN,
3)INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI,
4)ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I SPORTU
ORAZ PROWADZENIA DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ,
5)UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH,
6)WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWJ
ORAZ INIEJSZEGO STATUTU,
7)DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA,
8)WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA,
9)REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ

0000252386
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9378 Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku
Grodzisko
Świnice Warckie 14
99-140 

Świnice Warckie 1.PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI.
2.BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH RATOWNICZYCH
PRZEPROWADZANYCH W CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA
SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I ZDARZEN.
3.INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH ORAZ SPOSOBACH OCHRONY
PRZED NIMI.
4.ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I SPORTU
ORAZ PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5.UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH I
PRZEDSTAWICIELSKICH. 6.WYKONYWANIE
INNYCH ZADAN WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW
O
OCHRONIE PRZECIWPOZAROWEJ ORAZ
NINIEJSZEGO STATUTU.7. DZIAŁANIE NA RZECZ
OCHRONY
SRODOWISKA. 8. WSPOMAGANIE ROZWOJU
SPOŁECZNOSCI LOKALNYCH NA SWOIM
TERENIE
DZIAŁANIA. 9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY PUBLICZNEJ.

0000254513
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9479 Ochotnicza Straż Pożarna w Świnicach Warckich
Świnice Warckie
ul. Szkolna 4
Świnice Warckie
99-140 

Świnice Warckie 1.prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP ,organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów ,zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska
innych klęsk i zdarzeń,
3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4.rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno  -
oświatowej
i rozrywkowej,
5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych i przedstawicielskich ,
6. wykonywanie innych zadan wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz statutu.

0000252933
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9580 Ochotnicza Straż Pożarna w Stemplewie
Stemplew
Świnice Warckie 32
99-140 

Świnice Warckie 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI,
2. BRANIE UDZIAŁ W AKCJACH RATOWNICZYCH
PRZEPROWADZANYCH W CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN,
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI,
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I
SPORTU ORAZ PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH,
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU
7. DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.,
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA,
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.
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9681 Ochotnicza Straż Pożarna w Piaskach
Piaski
Świnice Warckie 27
99-140 

Świnice Warckie 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI,
2. BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN,
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI,
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I
SPORTU ORAZ PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH,
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU
7. DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.,
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA,
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.
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9782 Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzepinie
Chorzepin
Swinice Warckie 16
99-140 

Świnice Warckie celem OSP jest :
1.prowadzenie działalności mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP ,organami samorządowymi i innumi
podmiotami,
2. branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów,zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4.rozwijanie wśród członków OSP kultury fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno -
oświatowej i rozrywkowej,
5.uczestniczenie i reprezentowanie OSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich ,
6.wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej oraz ze
statutu.

0000255272
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9883 Ochotnicza Straż Pożarna w Zbylczycach
Zbylczyce
Świnice Warckie 11A
99-140 

Świnice Warckie 1. PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ZAPOBIEGANIE POZAROM ORAZ
WSPÓŁDZIAŁANIE W TYM ZAKRESIE Z
PANSTWOWA STRAZA POZARNA, ORGANAMI
SAMORZADOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI,
2. BRANIE UDZIAŁU W AKCJACH
RATOWNICZYCH PRZEPROWADZANYCH W
CZASIE POZARÓW,
ZAGROZEN EKOLOGICZNYCH ZWIAZANYCH Z
OCHRONA SRODOWISKA ORAZ INNYCH KLESK I
ZDARZEN,
3. INFORMOWANIE LUDNOSCI O ISTNIEJACYCH
ZAGROZENIACH POZAROWYCH I
EKOLOGICZNYCH
ORAZ SPOSOBACH OCHRONY PRZED NIMI,
4. ROZWIJANIE WSRÓD CZŁONKÓW
OCHOTNICZEJ STRAZY POZARNEJ KULTURY
FIZYCZNEJ I
SPORTU ORAZ PROWADZENIE DZIAŁALNOSCI
KULTURALNO-OSWIATOWEJ I ROZRYWKOWEJ.
5. UCZESTNICZENIE I REPREZENTOWANIE OSP
W ORGANACH SAMORZADOWYCH ORAZ
PRZEDSTAWICIELSKICH,
6. WYKONYWANIE INNYCH ZADAN
WYNIKAJACYCH Z PRZEPISÓW O OCHRONIE
PRZECIWPOZAROWEJ
ORAZ NINIEJSZEGO STATUTU
7. DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA.,
8. WSPOMAGANIE ROZWOJU SPOŁECZNOSCI
LOKALNYCH NA SWOIM TERENIE DZIAŁANIA,
9. REPREZENTOWANIE INTERESÓW
ZBIOROWYCH SWOICH CZŁONKÓW WOBEC
ORGANÓW WŁADZY
PUBLICZNEJ.
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9984 Ochotnicza Straż Pożarna w Drozdowie
Drozdów
Świnice warckie 4
99-140 

Świnice warckie 1.prowadzenie działalnosci mającej na celu
zapobieganie pożarom oraz współdziałanie w tym
zakresie z PSP , organami samorządowymi i innymi
podmiotami,
2.branie udziału w akcjach ratowniczych
przeprowadzanych w czasie pożarów, zagrożeń
ekologicznych związanych z ochroną środowiska oraz
innych klęsk i zdarzeń,
3.informowanie ludności o istniejących zagrożeniach
pożarowych i ekologicznych oraz sposobach ochrony
przed nimi,
4.rozwijanie wsród członków OSP kulturu fizycznej i
sportu oraz prowadzenie działalności kulturalno
oświatowej i rozrywkowej,
5.uczestniczenie i reprezentowanieOSP w organach
samorządowych oraz przedstawicielskich,
6.wykonywanie innych zadań wynikających z
przepisów o ochronie przeciwpożarowej  oraz
niniejszego statutu.

0000261051

10085 Ochotnicza Straż Pożarna w Lesznie
Leszno
Grabów 14
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działalności ratowniczych,
2.prowadzenie działalności propagandowo-
uświadamiającej z zakresu ochrony
przeciwpożarowej,
3.udział w działaniach zapobiegawczych ,
4.udział w akcjach ratowniczych,
5.realizowanie zadan w ramach obrony cywilnej,
6. rozwijanie zadan z zakresu kultury ,sportu i oświaty,
7.wykonywanie zadań wynikających z ustawy o
ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu.

0000289415
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10186 Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Inicjatyw
Lokalnych " LABOR"
Grabów
Chorki 8 lok. 1
99-150 

Grabów 1.DBAŁOSC O WŁASCIWY POZIOM NAUCZANIA
DZIECI, 2.DBAŁOSC O ROZWÓJ KULTURY
FIZYCZNEJ,
3.WSPÓŁUDZIAŁ W INICJOWANIU,
KOORDYNACJI ZAJEC LEKCYJNYCH I
POZALEKCYJNYCH,
4.UDZIELANIE POMOCY UCZNIOM W ZAKRESIE
PROWADZONYCH ZAJEC DYDAKTYCZNYCH,
5.DBAŁOSC O NAJWYZSZA JAKOSC
POPULARYZOWANIA WIEDZY, 6.INICJOWANIE,
ORGANIZOWANIE
RÓZNYCH FORM WYPOCZYNKU I CZASU
POZALEKCYJNEGO W SZKOLE,
7.WSPOMAGANIE INICJATYW
NA RZECZ SRODOWISKA LOKALNEGO,
8.PROWADZENIE ZAJEC DLA DOROSŁYCH,
9.DZIAŁANIE
WSPOMAGAJACE ROZWÓJ WSPÓLNOTY I
SPOŁECZNOSCI LOKALNEJ, 10.PROMOWANIE I
ORGANIZACJA WOLONTARIATU,
11.DZIAŁALNOSC EDUKACYJNA, KULTURALNA I
WYCHOWAWCZA,
12.PODEJMOWANIE DZIAŁAN NA RZECZ
INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA
KONTAKTÓW
I WSPÓŁPRACY SPOŁECZNOSCI LOKALNEJ
POWIATU ŁECZYCKIEGO ZE SPOŁECZNOSCIAMI
LOKALNYMI INNYCH PANSTW UNII
EUROPEJSKIEJ, 13.ORGANIZOWANIE
WYPOCZYNKU DZIECI I
MŁODZIEZY, W TYM TAKZE KRAJOZNAWSTWO
ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLEDNIENIEM OBSZARU
POWIATU ŁECZYCKIEGO, 14.AKTYWIZACJA
ZAWODOWA OSÓB MŁODYCH ORAZ
BEZROBOTNYCH,
15.DZIAŁANIE WSPOMAGAJACE LOKALNY
ROZWÓJ GOSPODARCZY, W TYM PRZEDE
WSZYSTKIM
ROZWÓJ PRZEDSIEBIORCZOSCI, 16.DZIAŁANIA
NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH,
17.PROMOCJA ZDROWIA, PROPAGOWANIE

0000276252
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ZDROWEGO STYLU ZYCIA, 18.PROMOCJA
RÓZNYCH FORM
AMATORSKIEJ AKTYWNOSCI SPORTOWEJ,
19.DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY
SRODOWISKA
NATURALNEGO, 20.PROPAGOWANIE WIEDZY
HISTORYCZNEJ, SZCZEGÓLNIE W ZAKRESIE
OCHRONY
MIEJSC PAMIECI I KULTURY, 21.
PRZYGOTOWANIE DZIECI I MŁODZIEZY DO
GODNEGO,
SAMODZIELNEGO I ODPOWIEDZIALNEGO ZYCIA,
POKONYWANIA TRUDNOSCI ZYCIOWYCH
ZGODNIE
Z ZASADAMI ETYKI, NAWIAZYWANIA I
PODTRZYMYWANIA BLISKICH, OSOBISTYCH I
SPOŁECZNIE
AKCEPTOWANYCH KONTAKTÓW Z RODZINA I
RÓWIESNIKAMI W CELU ŁAGODZENIA SKUTKÓW
DOSWIADCZANIA STRATY I SEPARACJI ORAZ
ZDOBYWANIA UMIEJETNOSCI SPOŁECZNYCH.
 

10287 Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna
Ziemi Łęczyckiej w Łęczycy
Łęczyca
ul. Pl. T Kościuszki 24
Łęczyca
99-100 

Celem działalności organizacji jest:
1.kreowanie i upowszechnianie wizerunku Ziemi
Łęczyckiej i okolicznych terenów jako miejsc
atrakcyjnych turystycznie w kraju i za granicą ,
2.popularyzacja i rozwój turystyki na Ziemi Łęczyckiej
i okolicznych terenach ,
3.integracja środowiska turystycznego regionu,
4.wzrost liczby turystów odwiedzających Ziemię
Łęczyckąi okoliczne tereny,
5.promocja i rozwój produktów turystycznych Ziemi
Łęczyckiej i okolic,
6. standaryzacja usług turystycznych ,
7propagowanien i wspieranie turystyki w
środowiskach osób niepełnosprawnych.  

0000293380
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10388 Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Rozwoju
Szkoły i Wsi " Wspólna Sprawa" 
Stara Sobótka
Grabów 33
99-150 

Grabów celem stowarzyszenia jest:
1.podnoszenie poziomu edukacji i wychowania dzieci
, młodzieży i osób dorosłych,
2.upowszechnianie wiedzy o walorach środowiska
naturalnego Starej Sobótki i okolic,
3.promocja produktów regionalnych,
4. wsóludział w inicjowaniu i koordynacji działań
szkody,OSP i srodowiska lokalnego,
5. rozwój idej przedsiębiorczości wśród członków
stowarzyszenia i okolicznych mieszkańców,
6.pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom
w trudnej sytuacji oraz wyrównywanie szans tych osób
i rodzin,
7.działalność charytatywna,
8. podtrzymanie tradycji narodowej, pielęgnowanie
polskości oraz rozwój świadomości narodowej ,
obywatelskiej i kulturalnej,
9.ochrona i promocja zdrowia,
10.działanie na rzecz osób niepełnosprawnych,
11.promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej
osób pozostających bez pracy i zagrożonych utrata
pracy,
12.działalność na rzecz równych praw kobiet i
mężczyzn,
13.rozwój wspólnot i społećzności lokalnych,
14.rozwój kultury, sztuki i ochrona dubr kultury i
tradycji,
15.upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,
16.propagowanie idei ochrony flory i
fauny,dziedzictwa przyrodniczego i ekologii,
17.działanie na rzecz porządku i bezpieczeństwa
publicznegoi przeciwdziałanie patologiom
społecznym,
18.upowszechnianie i ochrona wolności i praw
człowieka oraz swobód obywatelskich,
19.działanie na rzecz integracji europejskiej oraz
rozwijanie kontaktów i współpracy między
społeczeństwami,
20.promowanie i organizowanie wolontariatu.   
 

0000315597
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10489 Stowarzyszenie Kombatancki Związek Dzieci Wojny
w Łęczycy
Łęczyca
ul. Pl. T.Kościuszki 24
Łęczyca
99-100 

zadaniem związku jest społeczne działanie na rzecz
członkówlokalnej społeczności , a w szczególności:
1.stworzenie możliwości organizowania się osobom,
które w czasie drugiej wojny światowej i okupacji
doznały represji, krzywd i szkód a były w wieku
dziecięcym lub młodzieżowym.
2.udzielanie porad prawnych i pomocy osobom
ubiegającym sie o uzyskanie odszkodowania
pieniężnego z tytuły pracy przymusowej w okresie
okupacji niemieckiej i radzieckiej w czasie Drugiej
Wojny Światowej,
3.udzielanie porad prawnych pomocy i rekomendacji
osobom ubiegającym się o uzyskanie uprawnień
kombatanckich,
4.udzielanie informacji i pomocy osobom starającym
sie o uzyskanie pomocy ze środków humanitarno -
socjalnych Fundacji "Polsko - Niemieckie Pojednanie
,
5.Prowadzenie działalności kulturalno- rozrywkowej
głównie poprzez:
- organizowanie okolicznościowych spotkań członków
z udziałem przedstawicieli władz lokalnych i
stowarzyszen współdziałających,
- organizowanie wycieczek turystyczno -
krajoznawczych i wypoczynkowych,
6. współdziałanie z organizacjami kombatanckimi i
innymi stowarzyszeniami prowadzącymi działalność o
podobnym charakterze.
7. współdziałanie z lokalnymi władzami administracji
publicznej w zakresie organizacji imprez ,
uroczystości i innych przedsięwzięć służących
społeczności miasta Łęczycy i powiatu łęczyckiego.    

0000315955
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10590 Stowarzyszenie Na Rzecz Obrony Praw Zwierząt
oraz Wspierania i Rozwoju Schroniska dla
Bezdomnych Zwierząt 
Łęczyca
ul. B. Prusa 1
Łęczyca
99-100 

1.wdrażanie w życie zasad zawartych w ustawie o
ochronie zwierząt,
2.działanie na rzecz zapewnienia bezdomnym
zwierzętom niezbędnych warunków bytowania,
3.wspieranie gminy miasto Łęczyca w działaniach na
rzecz rozwoju schroniska dla bezdomnych zwierząt w
Łęczycy i zapewnienie systematycznej poprawy
warunków bytowych i zdrowotnych przebywających
tam zwierząt,  
4.kształtowanie właściwych postaw wobec zwierząt.

0000311914

10691 Stowarzyszenie Kobiet w Konarzewie
Konarzew
Piątek 14
99-120 

Piątek 1.inicjowanie i podejmowanie działan na rzecz
poprawy warunków zycia i pracy kobiet,
2.prowadzenie wśród kobiet naszej wsi działalności
społeczno - wychowawczej, oświatowo - kulturalnej w
zakresie poprawy warunków bytowych rodzin,
3. obrona praw , reprezentowanie interesów i
działania na rzecz poprawy sytuacji zawodowej kobiet
wiejskich i ich rodzin,
podnoszenie statusu społecznego kobiet wiejskich ,
ich wiedzy i fachowości,
5.prowadzenie działalności upowszechniającej postęp
w wiejskich gospodarstwach domowych,
6.organizowanie kobiet do działalności na rzecz
poprawy warunków społeczno- bytowychw naszej wsi.

0000326739
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10792 Stowarzyszenie "Razem"
Grabów 
ul. Kochanowskiego 2
Grabów
99-150 

Grabów Celami stowarzyszenia są : 
1.prowadzenie przedszkola,
2.działanie na rzecz propagowania rozwoju
intelektualnego dzieci i młodzieży,
3.promocja i popieranie działan przyczyniających sie
do upowszechniania powyższego,
4.ksztaltowanie pozytywnych cech charakteru i
osobowości dzieci,
5.integrowanie środowisk młodzieżowych i
pedagogicznych na terenie swego działania,
6.działanie na rzecz podnoszenia kompetencji
nauczycieli i pedagogów,
7.propagowanie idei społeczeństwa informacyjnego i
obywatelskiego,
8. edukacja sportowa,
9.edukacja miedzykulturowa,
10.wspieranie akcji charytatywnych,
11.integracja członków stowarzyszenia,
12.organizowanie imprez środowiskowych i
kulturalnych.

0000293057

10893 Stowarzyszenie " Witoński Inkubator
Przedsiębiorczości"
Witonia
ul. Szkolna 4
Witonia
99-335 

Witonia 1.pomoc naukowa,finansowa i rzeczowa dla
młodzieży,
2.skupianie społeczności lokalnej wokół idei spraw
publicznych , a zwłaszcza rozwoju i promocji
gimnazium w Witoni,
3.prowadzenie edukacji społecznej i działalności
wspierającej oświatę, kulture, ochrone środowiska
ekologie, ochrone, promocje zdrowia oraz
profilaktykę,
4.inicjowanie przedsięwzięć popularyzujących wiedzę
o regionie,
5.działanie na rzecz rozwoju gospodarczego gminy,
powiatu, województwa i ich mieszkańców.  

0000348773

10994 Stowarzyszenie "Łęczycki Waliszew Przyjaznym
Osiedlem w Przyjaznym Mieście"
Łęczyca
ul. B. Prusa 1
Łęczyca
99-100 

Wspieranie idei rozwoju osiedla ,budowy,
infrastruktury osiedlowej, w szczególności budowy
dróg osiedlowych, oraz ochronę wspólnych interesów
mieszkańców Łęczycy.

0000342982
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11095 Stowarzyszenie " Łęczycki Uniwersytet Trzeciego
Wieku"
Łęczyca
ul. Al. J. Pawła II 11
Łęczyca
99-100 

1.Dążenie do zmiany stereotypów dotyczących
miejsca i roli społecznej ludzi w starszym wieku,
2.Dążenie do zmiany negatywnych postaw wobec
własnej i cudzej dojrzałości i starości,
3.Propagowanie wiedzy , kultury, zdrowia, dobrych
obyczajów oraz idei kształcenia się przez całe życie,
4.Umożliwianie i ułatwianie ludziom starszym dostępu
do zdobyczy nowoczesnej nauki i techniki,
5.Promowanie aktywnych form spędzania wolnego
czasu i zdrowego stylu życia,
6.Przyczynianie sie do aktywnego udziału ludzi
starszych w życiu społecznym i politycznym regionu i
kraju,
7.Angażowanie wszystkich chętnych do różnych form
aktywności intelektualnej i fizycznej, odpowiednio do
wieku, stopnia sprawności i zainteresowań.
8.Podejmowanie działań na rzecz osób
niepełnosprawnych poprzez: A/ Organizowanie zajęc
rehabilitacyjnych i usprawniających, B/ umożliwianie
osobom niepełnosprawnym uczestnictwa w
spotkaniach integracyjnych, wycieczkach, itp. C/udział
w sekcjach. 

0000349826

11196 Stowarzyszenie  "Towarzystwo Miłośników Gminy
Daszyna"
Daszyna
Daszyna 33
99-107 

daszyna Stowarzyszenie ma na celu iniciowanie studiów nad
historią Gminy Daszyna oraz dawnej Gminy Mazew,
upowszechnianie zdobytej wiedzy, pielęgnowanie
tradycji i tworzenie nowych wartości kulturowych
naszej "małej ojczyzny".

0000348773
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11297 Stowarzyszenie " Skarb Malucha"
Daszyna
Daszyna 32
99-107 

daszyna 1.rozwój i promocja "Małego Przedszkola" w
Daszynie,
2.działalnośc na rzecz wyrównywania szans
edukacyjnych dzieci ze środowisk wiejskich, w tym
inicjowanie ,wspieranie i wdrażanie wszelkich działań
na rzecz upowszechniania edukacji przedszkolnej,
3.aktywizacja społeczności lokalnej , wspieranie
rozwoju społeczeństwa obywatelskiego,
4.działalność szkoleniowa , doradcza, prowadzenie
edukacji społecznej i działalności wspierającej
oświatę, kulturę , ochronę środowiska , ekologie,
bezrobocie, wykluczenie społeczne, sport, rekreacje,
ochronę i promocję zdrowia oraz profilaktykę,
propagowanie działań na rzecz likwidacji barier
utrudniających edukację i funkcjonowanie dzieci
niepełnosprawnych w naszej okolicy ,
5.promocja współpracy międzysektorowej: organizacji
pozarządowych, organów administracji publicznej i
sektora prywatnego.

0000359748
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11398 Stowarzyszenie " Razem w Przyszłość"
Kadzidłowa
Grabów 22
99-150 

Grabów 1.podnoszenie poziomu edukacji i wychowania dzieci
, młodzieży i osób dorosłych,
2.rozwój idei integracji wśród członków
stowarzyszenia i okolicznych mieszkańców,
3.rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
4.współudział w inicjowaniu i koordynacji działań
szkoły, OSpi środowiska lokalnego,
5.upowszechnianie wiedzy o walorach kultury
lokalnej,
6.upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,
7.promocja produktu regionalnego,
8.pomoc społeczna, w tym rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji zyciowej oraz wyrównywanie szans
tych osób i rodzin.
9.rozwój i ochrona dóbr kultury i sztuki,
10.ochrona i promocja zdrowia,działanie na rzecz
osób niepełnosprawnych,
11.podnoszenie kwalifikacji i aktywizacji zawodowej
osób pozostających bez pracy i zagrożonych utratą
pracy,
12.działalność na rzecz równych praw kobiet i
mężczyzn,
13.udzielanie pomocy dzieciom,  młodzieży i dorosłym
w dostępie do informacji,
14.rozwój kultury, sztuki i ochrona dóbr kultury i
tradycji,
15.działanie na rzecz porządku i bezpieczeństwa
publicznego i przeciwdziałanie patologiom
społecznym,
16.upowszechnianie i ochrona wolności i praw oraz
swobód obywatelskich,
17.podejmowanie działań na rzecz integracji
europejskiej, rozwijanie kontaktówi współpracy
między społecznościami,
18.uczestniczenie w programach pomocowych Unii
Europejskiej oraz w prgramach innych instytucji i
organizacji udzielających dotacji na określonego
rodzaju projekty,
19.promowanie i organizowanie wolontariatu,
20.działalność charytatywna.  

0000362290
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11499 Stowarzyszenie Bajkowy Świat
Mazew
Daszyna 68
99-107 

Daszyna Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci z terenów
wiejskich,objęcie opieką dzieci od lat 3 do 5 i
zapewnienie im bezpieczeństwa oraz odpowiednich
warunków prawidłowego rozwoju; stymulowanie
wszechstronnego rozwoju dzieci , przygotowanie
dzieci do podjęcia edukacji  w klasie "0",
kształtowanie i rozwijanie aktywności dzieci ;
zapewnienie odpowiednich warunków bytowania ;
współdziałanie z rodzicami lub innymi pełnoletnimi
członkami rodzin dzieci upoważnionych przez
rodziców; organizowanie spotkań, wycieczek, imprez,
działanie na rzecz utrzymania modernizacji i
wzbogacania bazy lokalnej oraz rzeczowej
przedszkola; pozyskiwanie funduszy na uczestnictwo
w kursach doskonalenia zawodowego (personel
przedszkola), aktywizację integrację i zwiększenie
zainteresowania środowisk lokalnych sprawami i
problemami przedszkola ; uczestnictwo w życiu
kulturalno - społecznym gminy; poznawanie historii i
tradycji własnej miejscowości i regionu; dążenie do
rozwijania twórczych ,indywidualnych osobowości a
także ochrona praw dziecka; pomoc dzieciom z rodzin
najuboższych ; propagowanie działań na rzecz
likwidacji barier utrudniających edukację i
funkcjonowanie dzieci niepełnosprawnych , promocja
współpracy międzysektorowej ; organizacji
pozarządowych ,organów administracji publicznej i
sektora prywatnego.  

0000367954
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115100 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji
"Szkolna 4"
Łęczyca
ul. Szkolna 4
Łęczyca
99-100 

celem stowarzyszenia jest:
- wspomaganie funkcjonowania i rozwoju gimnazjum
im Jana Pawła II w Łęczycy.
- wyrównywanie szans rozwoju  dzieci i młodzieży z
rodzin w trudnej sytuacji życiowej,
- przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym, 
- promocja i organizacja wolontariatu, 
- organizacja i działania wspierajace wypoczynek
dzieci i młodziezy, 
- działalność wspomagająca rozwój społeczności
lokalnej 
- działalność na rzecz poznania ,zachowania i rozwoju
kultury i tradycji regionalnej i narodowej,
- działania na rzecz rozwoju kontaktów 
miedzynarodowych i współpracy miedzy
społeczństwami 

0000431396

116101 Stowarzyszenie Międzypokoleniowy Klub Integracji
Społecznej - " Pomagajmy Sobie Wzajemnie"
Grabów
ul. Pl. Kościuszki lok. 18a
Grabów
99-150 

Grabów Celem działania stowarzyszenia jest działalność
społeczna edukacyjna na rzecz integracji dzieci,
młodzieży i dorosłych, a także wspieranie dzieci i
młodzieży oraz rodzin w trudnej sytuacji życiowej.

0000441840
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117102 Stowarzyszenie   JANOWICE - GOŚLUB
Goślub
Piątek 15
99-120 

Piątek 1.Wspomaganie rozwoju społeczności lokalnej
poprzej organizowanie społeczności wokół istotnych
dla niej spraw.
2.Działalność ukierunkowana na rozwój
społeczeństwa informacyjnego i obywatelskiego.
3.Integracja mieszkańców wsi.
4.Upowszechnianie kultury fizycznej,sportu i rekreacji.
5.Pielęgnowanie lokalnejkultury, obyczajów i tradycji.
6.Współpraca z samorządem mieszkańców wsi i
władzami gminy w zakresie tworzenia lepszych
warunków do życia na wsi oraz rozwoju
oświaty,kultury, sportu i rekreacji.
7.Promocja lokalnych produktów i wyrobów
regionalnych.
8.Propagowanie ekologicznej produkcji rolnej i
lokalnych potraw.
9.Dbałośc o środowisko naturalne i dziedzictwo
przyrodnicze.
10.Organizowanie działalności szkoleniowej i
doradczej dla dzieci i młodzieży oraz rolników.
11.Organizacja turystyki i rekreacji wśród
mieszkańców.
12.Działania wspomagające rozwój demokracji i
tolerancji.
13.Współpraca i wzajemna pomoc wśród członków
stowarzyszenia.
 
 

0000448199
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118103 Stowarzyszenie Gminne Koło Gospodyń Wiejskich
w Górze Świętej Małgorzaty
Góra Świetej Małgorzaty
Góra Świętej Małgorzaty 44
99-122 

Góra Świetej Małgorzaty 1. Aktywizacja i promowanie kobiet w życiu
społecznym, gospodarczym i kulturalnym,
2.Podejmowanie działań integrujących kobiety z
różnych środowisk,
3.Reprezentowanie interesów kobiet i ich rodzin ,
podejmowanie działań na rzecz poprawy sytuacji
społeczno-ekonomicznej i zawodowej kobiet z
różnych środowisk i ich rodzin ,
4. Propagowanie i pileęgnacja tradycji regionalnych,
5.Podejmowanie i wspieranie działań z zakresu
promocji zdrowia,
6. Podejmowanie i wspieranie działań na rzecz osób
niepełnosprawnych, starszych i samotnych,
7.Podejmowanie i wspieranie działań promujących
rozwój turystyki i krajoznawstwa, 
8. Prowadzenie różnych form działalności
edukacyjnej, szkoleniowej, instruktażowej,
warsztatowej, seminaryjnej, muzyczno- rozrywkowej,
9.Organizacja i koordynacja imprez
okolicznościowych i innych o zasięgu gminnym,
powiatowym i regionalnym,
10. Podejmowanie inicjatyw społecznych w zakresie
rozwoju życia kulturalnego i innych przejawów życia
społecznego mieszkańców gminy Góra Św.
Małgorzaty, 
11. Udział w organizowaniu wystaw, wernisaży,
dorobku artystycznego twórców nie tylko ludowych,
12. Współpraca na rzecz wspierania działalności
świetlic środowiskowych i
terapeurtyczno-wychowawczych z terenu gminy Góra
Św. Małgorzaty,
13.Wspieranie rozwoju kultury fizycznej i sportu,
14.Rozwój zainteresowań i wspieranie członków
stowarzyszenia,
15. Wspieranie i rozwój społeczeństwa
obywatelskiego,
16.Dzialanie na rzecz ochrony środowiska poprzez
szkolenia, pokazy, imprezy regionalne oraz
organizowanie wycieczek szkoleniowych,
ekoturystycznych,
17.Promowanie działalności kulturalnej w tym na
rzecz zachowania i rozwoju lokalnej tożsamości ,
tradycji, obyczajów, dóbr kulturalnych, kultu religijnego
oraz kulturoznawstwo,

0000461301
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119104 Stowarzyszenie Gminnej Orkiestry Dętej w Górze
Św. Małgorzaty
Góra Św. Małgorzaty
Góra Św. Małgorzaty 45
99-120 

Góra Św. Małgorzaty 1. Prowadzenie działalności majacej na celukulturalny
i społeczny rozwój członków orkiestry detej,
2. Prowadzenie działalności muzycznej oraz
koncertowej,
3. Prowadzenie działalnościedukacyjnej wsród
lokalnej młodzieży w zakresie nauki gry na
instrumentach,
4. Opraw muzyczna uroczystości gminnych oraz
parafialnych,
5.Współpracaz władzami lokalnymi w
zakresieszerzenia kultury,
6. Reprezentacja gminy na wyjazdach
uroczystościach powiatowych, wojewódzkich,
krajowych i     międzynarodowych,
7. budowanie podstaw społecznych poprzez wspólną
pracę członków orkiestry na rzecz szerzeszenia
kultury     poprzez muzykę.

0000511743

120105 Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w
Kadzidłowej
Kadzidłowa
Grabów 9
99-150 

Grabów 1.prowadzenie działan ratowniczych określonych w
par.1 ustawy o ochronie przeciwpożaroweji
przepisach wykonawczych,
2. Prowadzenie działalności
prpagandowo-uświadamiajacej z zakresu z zakresu
ochrony przeciwpożarowej,
3. współudział w działaniach zapobiegawczych
organizowanych przez samorządy terytorialne,
4.Udział w akcjach ratowniczych oraz cwiczeniach
organizowanych przez Państwowa Straż Pożarna,
5.Realizowanie zadan w ramach obrony cywilnej,
6.Rozwijanie wśród członków OSP zainteresowań w
dziedzinie kultury, oświaty i sportu.
7.wykonywanie innych zadan wynikających z ustawy o
ochronie przeciwpożarowej oraz niniejszego statutu. 

0000252353

121106 Stowarzyszenie  RAZEM STWORZYMY WIĘCEJ 
Witonia
ul. Szkolna 13
Witonia
99-335 

Witonia celem stowarzyszenia jest działalność na rzecz
poprawy warunkow życia społeczności Gminy Witonia
oraz rozwoju Gminy Witonia

0000530281
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122107 Stowarzyszenie Kobiet Geometrycznego Środka
Polski
Piątek
ul. Pokrzywna 1
Piątek
99-120 

Celem działania stowarzyszenia jest;
1. Działanie na rzecz wszechstronnej edukacji kobiet,
a w szczególności promocja uczestnictwa kobiet w
życiu społecznym środowiska, politycznym i
zawodowym oraz przeciwdziałanie dyskryminacji ze
względu na płeć we wszystkich dziedzinach życia.
2.Podnoszenie poziomu zawodowego i kulturalnego
społeczności wiejskiej.
3. Aktywizowanie mieszkańców do działań na rzecz
rozwoju srodowiska wiejskiego.
4.Działanie na rzecz rozwoju różnych form
przedsiębiorczości na wsi.
5. Dbałość o zachowanie kultury materialnej i
niematerialnej regionu.
6. Reprezentowanie zbiorowych interesów rodzin
wiejskich wobec władz, organów samorządowych i
innych instytucji oraz wsółpraca z tymi organizacjami.
7. Dbałość o stworzenie dzieciom i młodzieży
odpowiednich warunków rozwoju oraz zabezpieczenie
ich praw w społeczeństwie.
8. Propagowanie metod i sposobów produkcji zdrowej
żywności oraz zdrowego stylu życia.
9. Dbałość o ochrone przyrody.
10.Realizowanie wszelkich innych dozwolonych
prawem, wniosków i postulatów członków
stowarzyszenia.  

0000559861

Arisco Sp. z o.o (c) - RESTO strona 71 z 81



Nr ewidencyjnyLp Nazwa i siedziba stowarzyszenia Gmina Cele stowarzyszeniaNumer KRS

123108 Stowarzyszenie "Orkiestra Dęta Gminy Łęczyca"
Łęka
Łęczyca lok. 12
99-100 

1. prowadzenie działalności mającej na celu kulturalny
i społeczny rozwój członków orkiestry dętej:
2.prowadzenie działalności muzycznej oraz
koncertowej:
3.prowadzenie działalności edukacyjnej wsród
lokalnej młodzieży w zakresie nauki gry na
instrumentach:
4.oprawa muzyczna uroczystości gminnych oraz
parafialnych:
5.współpraca z władzami lokalnymi w zakresie
szerzenia kultury:
6.reprezentacja gminy na wyjazdowych
uroczystościach powiatowych, wojewódzkich,
krajowych i miedzynarodowych;
7.budowanie postaw społecznych poprzez wspólną 
pracę członków orkiestry na rzecz szerzenia kultury
poprzez muzykę. 

0000571401
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125109 Stowarzyszenie  " RAZEM  DLA BALKOWA"
Balków
Piątek 72
99-120 

1. Wspieranie lokalnych iniciatyw
społecznych,kulturalnych, gospodarczych oraz
zdrowotnych.
2. Współpraca i wspieranie kół gospodynwiejskich i
innych organizacji działających lokalnie.
3.Iniciowanie i podejmowanie różnorodnych działań
na rzecz poprawy życia i pracy kobiet wiejskich
udzielanie pomocy kobietom w wykonywaniu przez
nie obowiązków matki, gospodyni, kobiety pracującej
zawodowo, obywatelki.
4. Prowadzenie wśród kobiet wiejskich działalności
społeczno - wychowawczej, oświatowo kulturalnej, w
zakresie poprawy warunków socjalno - bytowych
rodzin wiejskich, upowszechnianie postępu w
rolnictwie i gospodarstwie domowym oraz poprawy
stanu ochrony zdrowia i opieki społecznej
mieszkańców wsi.
5. Obrona praw, reprezentowanie interesów i
działanie na rzecz poprawy sytuacji społeczno-
zawodowej kobiet - szczególnie wiejskich i ich rodzin,
dzieci, młodzieży i osób starszych.
6.Promocja aktywnego wypoczynku.
7. Integracja międzypokoleniowa.
8. kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
dziedzictwa kulturowego.
9. współpraca z instytucjami gospodarczymi,
publicznymi,społecznymi mającymi na celu poprawe
jakości życia na wsi.
10. Współpraca z innymiorganizacjami o podobnym
profilu działania w kraju i zagranicą.
11.Reprezentowanie interesów stowarzyszenia i
innychorganizacji działających na terenie wsi wobec
władzy samorządowej, rządowej oraz innych
organizacji. 
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126110 Stowarzyszenie przyjaciół dziecięcych i
młodzieżowych zespołów tanca działających przy
Domu Kultury  w Łęczycy 
Łęczyca
ul. Al. Jana Pawła 11
Łęczyca
99-100 Łęczyca

Łęczyca 1. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.
2. Poszerzanie grona miłośników i sympatyków tańca
ludowego oraz tańca współczesnego.
3. Wychowywanie członków zespołów w duchu
zrozumienia i poszanowania wartości tradycji i kultury
ludowej oraz jej twórców.
4. Rozwijanie zainteresowań i zdolności artystycznych
członków zespołu.
5. Propagowanie polskiego folkloru , pieśni , muzyki
oraz innych form tańca.
6. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz
rozwijania kontaktów i współpracy między
społeczeństwami.
7. upowszechnianie społecznie pozytywnych wzorców
aktywnego uczestnictwa w życiu kulturalnym dzieci i
młodzieży.
8. Umożliwianie korzystania z ciekawej i pożytecznej
formy czynnego wypoczynku po nauce i pracy .
9. Promocja Łęczycy i regionu w Polsce i za granicą.
10. Popularyzowanie działań i dokonań zespołów
ludowych oraz zespołów tańca nowoczesnego.
11. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych.
12. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw
człowieka oraz swobód obywatelskich, a także
wspomagających rozwój demokracji.
13. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie.
14. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej ,
sportu i turystyki.
15. Działalność w zakresie porządku i bezpieczeństwa
publicznego.
16. Działalnośc w zakresie kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.
17. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym. 

0000604546
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127111 Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich
"Prądzewianki"
Prądzew 
ul. - 13
Prądzew
99-100 Łęczyca

Łęczyca 1)Propagowanie i podtrzymywanie dawnych i
obecnych tradycji ludowych
2)Reprezentowanie potrzeb i ochrona interesów
kobiet wiejskich 
3)Rozwój przedsiębiorczości kobiet
4)Wychowywanie młodego pokolenia w duchu
tolerancji patriotyzmu i poszanowania tradycyjnych
wartości
5)Aktywizacja i promowanie kobiet w życiu
społecznym, gospodarczym i kulturalnym
6)Działanie na rzecz podnoszenia kwalifikacji kobiet w
celu uzyskania alternatywnych źródeł dochodów
7)Podejmowanie różnorodnych działań na rzecz
poprawy warunków życia i pracy kobiet wiejskich i ich
rodzin
8)Podejmowanie działań integrujących kobiety z
różnych środowisk 
9)Prowadzenie różnych form działalności edukacyjnej,
szkoleniowej, instruktażowej , warsztatowej ,
seminaryjnej muzyczno -  rozrywkowej 
10)Organizacja i koordynacja imprez
okolicznościowych i innych o zasięgu lokalnym,
gminnym , powiatowym, regionalnym 
11)Podejmowanie inicjatyw społecznych w zakresie
rozwoju życia kulturalnego i innych przejawów życia
społecznego mieszkańców Gminy  Łęczyca 
12)Praca na rzecz integracji pokoleń 
13)Reprezentowanie interesów kobiet i ich rodzin,
podejmowanie działań  na rzecz poprawy sytuacji
społeczno - ekonomicznej i zawodowej kobiet z
różnych środowisk i ich rodzin 
14)Podejmowanie i wspieranie działań promujących
profilaktykę zdrowotną 
15)Podejmowanie i wspieranie działań w zakresie
zwalczania patologii (alkoholizmu, narkomanii,
przemocy w rodzinie) 
16)Podejmowanie i wspieranie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych 
17)Podejmowanie i wspieranie działalności na rzecz
osób w wieku emerytalnym 

0000621170
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128112 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju kultury Ziemi
Łęczyckiej 
Błonie 
Błonie 131
99-100 Łęczyca

Łęczyca Rozwój i propagowanie kultury i sztuki ludowej oraz
ochrony dóbr kultury i tradycji polskiej oraz regionu ;
upowszechnianie i przyczynianie się do rozwoju
świadomości narodowej , kulturowej i obywatelskiej a
także do wspierania osób i organizacji podejmujących
takie działania. Celem stowarzyszenia jest
prowadzenie lokalnego ośrodka kultury. 

0000623968
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129113 Stowarzyszenie Edukacyjno - Kulturalne "IMPET" z
siedzibą w Łęczycy
Łęczyca
ul. Kościelna 4
Łęczyca
99-100 Łęczyca

1) wspieranie wszechstronnego i zrównoważonego
rozwoju edukacyjnego, kulturalnego i społecznego
mieszkańców ,
2) promowanie idei uczenia się przez całe życie,
rozwijanie wiedzy ogólnej i specjalistycznej  oraz
podnoszenie kwalifikacji  zawodowych,
3) podejmowanie i wspieranie inicjatyw społecznych w
dziedzinach edukacji , kultury, sztuki, turystyki i sportu
mających na celu pełny rozwój intelektualny i fizyczny
dziecka,
4) rozwijanie zainteresowań, zdolności talentów dzieci
i młodzieży w warunkach zapewniających ich
bezpieczeństwo, poszanowanie godności oraz
wolności światopoglądowej i wyznaniowej,
5) podnoszenie kompetencji językowych, inicjowanie i
wspieranie wszelkich form doskonalenia metod
nauczania i uczenia się języków obcych przez dzieci,
młodzież oraz dorosłych,
6)podejmowanie działań na rzecz dzieci  i młodzieży
niepełnosprawnej, a także znajdujących się w trudnej
sytuacji życiowej i materialnej,
7) integracja mieszkańców wsi, przeciwdziałanie
bezradności  i wykluczeniu społecznemu oraz
patologiom,
8) rozwijanie kontaktów z między szkołami,
placówkami oświatowymi w kraju i zagranicą,
zacieśnianie współpracy z krajami Unii Europejskiej w
dziedzinie kultury i edukacji,
9) upowszechnianie ekologii, ochrony środowiska
oraz promowanie idei zdrowego społeczeństwa,
10) upowszechnienie kultury, sztuki, wiedzy
historycznej oraz ochrona miejsc pamięci narodowej,
dóbr kultury i tradycji,
11) promowanie działalności charytatywnej  i
wolontariatu,
12) promowanie działalności na rzecz ochrony
wolności i swobód obywatelskich, praw człowieka,
równego traktowania kobiet i mężczyzn. 

0000661170
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130114 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw "GRODZKA" 
z siedzibą w Łęczycy
ul. Al. Jana Pawła II 1
Łęczyca
99-100 Łęczyca

0000715021

130115 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw "GRODZKA"
ul. Al. Jana Pawła II 1
Łęczyca
99-100 Łęczyca

CELEM STOWARZYSZENIA JEST DZIAŁALNOSC
PUBLICZNA O CHARAKTERZE
CHARYTATYWNYM,
REALIZOWANA POPRZEZ WYKONYWANIE
ZADAN W ZAKRESIE:
1) PROWADZENIA DZIAŁALNOSCI
WSPIERAJACEJ INICJATYWY NA RZECZ
MŁODZIEZY;
2) PODEJMOWANIA WSPÓLNYCH INICJATYW Z
RÓZNYMI JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI;
3) PROMOWANIA AKTYWNOSCI
OBYWATELSKIEJ;
4) ROZWIJANIA POCZUCIA SOLIDARNOSCI I
TOLERANCJI ORAZ PROMOWANIE POSTAWY
PATRIOTYZMU;
5) PROMOWANIA WSPÓŁPRACY
MIEDZYNARODOWEJ;
6) ROZWIJANIA IDEI WOLONTARIATU;
7) ROZWIJANIA KREATYWNOSCI MŁODZIEZY;
8) WSPIERANIA MŁODZIEZY
DEFAWORYZOWANEJ;
9) WSPIERANIA UCZENIA POZAFORMALNEGO;
10) ROZWIJANIA EDUKACJI REGIONALNEJ I
TURYSTYCZNEJ

0000715021
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131116 STOWARZYSZENIE ORDO GLADII Z SIEDZIBĄ W
BESIEKIERACH 
Besiekiery 
99-150 Grabów

Grabów 1)PROPAGOWANIE KULTURY I WIEDZY
HISTORYCZNEJ O PANSTWIE POLSKIM I
PANSTWACH Z NIM
SASIADUJACYCH,
2)PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE
TRADYCJI NARODOWEJ,
3)POPULARYZACJA KULTURY RYCERSKIEJ,
4)ODTWÓRSTWO KULTURY MATERIALNEJ:
PREZENTOWANIE STROJÓW, RZEMIOSŁA,
SZTUK WALKI I
OBYCZAJÓW WG DOSTEPNYCH ZRÓDEŁ
HISTORYCZNYCH,
5)DZIAŁANIE NA RZECZ OCHRONY I RENOWACJI
ZABYTKÓW KULTURY I DZIEDZICTWA
NARODOWEGO,
6)DZIAŁANIE NA RZECZ ROZWOJU KULTURY
FIZYCZNEJ I TURYSTYKI, EDUKACJI,
7)WSPIERANIE DZIAŁALNOSCI STATUTOWEJ
INSTYTUCJI KULTURY W SZCZEGÓLNOSCI
MUZEÓW,
DOMÓW KULTURY, ORAZ ORGANIZACJI
OSWIATOWYCH I KULTURALNYCH,
8)WSPÓŁPRACA Z OSOBAMI FIZYCZNYMI,
PRAWNYMI ORAZ INNYMI JEDNOSTKAMI
ORGANIZACYJNYMI KRAJOWYMI I
ZAGRANICZNYMI O PODOBNYCH CELACH I
DZIAŁANIU
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132117 STOWARZYSZENIE KOŁO GOSPODYŃ
WIEJSKICH W JANKOWIE 
JANKÓW 
JANKÓW 13 A
99-100 ŁĘCZYCA

ŁĘCZYCA CELAMI STOWARZYSZENIA SA:
A) DZIAŁALNOSC OPIEKUNCZA, OSWIATOWA,
EDUKACYJNA, KULTURALNA, SPORTOWA,
WSPIERANIE
INICJATYW SPOŁECZNYCH, OCHRONA
ZDROWIA, A TAKZE PROMOCJA ZDROWIA
WSRÓD
SPOŁECZNOSCI WIEJSKIEJ I LOKALNEJ.
B) WSPÓŁPRACA I POMOC DLA INNYCH
ORGANIZACJI DZIAŁAJACYCH NA WSI.
C) REPREZENTOWANIE INTERESÓW
STOWARZYSZENIA WOBEC WŁADZY
SAMORZADOWEJ,
RZADOWEJ ORAZ WOBEC INNYCH
ORGANIZACJI.
D) WSPOMAGANIE CZŁONKÓW W DZIAŁALNOSCI
GOSPODARCZEJ, KULTURALNEJ I SPOŁECZNEJ.
E) WSPIERANIE LOKALNYCH INICJATYW
GOSPODARCZYCH, KULTURALNYCH,
SPOŁECZNYCH ORAZ
ZDROWOTNYCH.
F) OBRONA PRAW, REPREZENTOWANIE
INTERESÓW I DZIAŁANIE NA RZECZ POPRAWY
SYTUACJI
SPOŁECZNO-ZAWODOWEJ KOBIET -
SZCZEGÓLNIE WIEJSKICH I ICH RODZIN.
G) INICJOWANIE I PODEJMOWANIE
RÓZNORODNYCH DZIAŁAN NA RZECZ POPRAWY
ZYCIA PRACY
KOBIET WIEJSKICH, UDZIELANIE POMOCY
KOBIETOM W TRUDNYCH SYTUACJACH
ZYCIOWYCH JAK
NIESZCZESLIWY WYPADEK, CHOROBA, SMIERC
OSOBY NAJBLIZSZEJ.
H) PROWADZENIE WSRÓD KOBIET WIEJSKICH
DZIAŁALNOSCI SPOŁECZNO-WYCHOWAWCZEJ,
OSWIATOWO-KULTURALNEJ, W ZAKRESIE
POPRAWY WARUNKÓW SOCJALNO-BYTOWYCH
RODZIN
WIEJSKICH, UPOWSZECHNIANIA POSTEPU W
ROLNICTWIE I GOSPODARSTWIE DOMOWYM
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ORAZ
POPRAWY STANU OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI
SPOŁECZNEJ MIESZKANCÓW WSI.
I)ORGANIZOWANIE I PROWADZENIE
DZIAŁALNOSCI ZMIERZAJACEJ DO UŁATWIENIA
PROWADZENIA
GOSPODARSTWA DOMOWEGO,
UPOWSZECHNIANIE POSTEPU W WIEJSKIM
GOSPODARSTWIE
DOMOWYM.
J)WSPÓŁPRACA Z INNYMI ORGANIZACJAMI O
PODOBNYM PROFILU DZIAŁANIA W KRAJU I
ZAGRANICA.

Arisco Sp. z o.o (c) - RESTO strona 81 z 81


